別記様式（第４条関係）
粗 大 ご み 戸 別 収 集 申 込 書
令和　　年　　月　　日

中播北部行政事務組合　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　自宅

　　　　携帯

下記のとおり粗大ごみを処分したく申し込みます。

	申し込み区分

（該当に　　　）
	高齢者世帯　　・　　障がい者世帯

	品　　目
及び
個　　数

（合計５個まで）
	個数　　　　　個

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　個数　　　　　個

	個数　　　　　個

	個数　　　　　個

	個数　　　　　個

	収集希望日
	令和　　　年　　　月　　　日
収集曜日及び時間帯
毎月第１第３月曜日　午後
※月曜日が休日の場合はその翌日となります。